
 

 

 
Dipartimento di Scienze Agrarie, Forestali e Alimentari 
Largo Paolo Braccini, 2 – 10095 Grugliasco (To) 
Tel (011) 670 8561/7393/8189 | Mail direzione.disafa@unito.it  
 

DECRETO DEL DIRETTORE 
 

Oggetto: Proroga del mandato delle rappresentanze annuali per l’a.a. 2022/2023 

all’interno del Consiglio di Dipartimento di Scienze Agrarie, Forestali e 

Alimentari. 

 

IL DIRETTORE 
 

Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione 

delle Università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo 

per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema universitario”; 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Torino, emanato con Decreto 

Rettorale n. 1730 del 15 marzo 2012; 

Visto il “Regolamento Generale di Organizzazione”, emanato con Decreto 

Rettorale n. 4712 del 30 dicembre 2016; 

Visto il “Regolamento di funzionamento del Dipartimento” emanato con 

Decreto Rettorale n. 3103 del 20/07/21; 

Visto il “Regolamento per l’elezione del Direttore e delle rappresentanze 

negli organi di Dipartimento”, emanato con Decreto Rettorale n. 1088/2018 del 

14/03/2018, ed in particolare l’art. 4 rubricato “Rappresentanze elettive nel Consiglio 

di Dipartimento”; 

Considerato che il suddetto art. 4 prevede al suo comma 2 che il mandato delle 

rappresentanze di cui alle lettere b) e c) duri un anno accademico; 

Considerato dunque che le rappresentanze in Consiglio di Dipartimento di 

iscritti/e ai corsi di dottorato, di assegnisti/e di ricerca, di fruitori/fruitrici di borsa 

post-dottorato di durata almeno annuale, di specializzandi/e e degli/delle altri/e 

afferenti temporanei/e termineranno il loro mandato il 30 settembre 2023; 

Considerato che il suddetto art. 4 prevede al suo comma 4 che le elezioni 

relative alle rappresentanze siano indette dal Direttore/Direttrice del Dipartimento 

“mediante avviso pubblicato nel sito web del Dipartimento almeno 30 giorni prima 

della data della votazione”; 

Esaminato ogni opportuno elemento; 

 

DECRETA 

 

mailto:direzione.disafa@unito.it




 

 

la proroga del mandato delle rappresentanze annuali di cui alle lettere b) e c) del 

comma 2 dell’art. 4 del “Regolamento per l’elezione del Direttore e delle 

rappresentanze negli organi di Dipartimento”, elette all’interno del Consiglio di 

Dipartimento di Scienze Agrarie, Forestali e Alimentari per l’a.a. 2022/2023, nelle 

more del completamento delle procedure di rinnovo per l’a.a. 2023/2024.  

 

 

 

 

 

          Il Direttore del Dipartimento 

                                                       di Scienze Agrarie, Forestali e Alimentari 

  Prof. Carlo GRIGNANI 

 

 

 
 
 


		2023-09-27T18:47:56+0200
	IT
	Carlo Grignani




